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Høyt fokus på kosthold i attføringsarbeidet.

Kitron tar vare på sine ledere

Like før påske inngikk Kitron og Durapart en 
3-årig samarbeidsavtale om investering og 
drift av en overflatemonteringslinje på Dura-
part.
Avtalen medfører at Durapart investerer i en 
overflatemonteringslinje for elektronikkom-
ponenter og blir leverandør til Kitron. Kitron 
stiller sin kompetanse til rådighet og vil bistå 
Durapart med installasjon og opplæring.
Denne avtalen – som har en verdi på ca. 11,0 
mill NOK – vil bidra til å styrke Duraparts 
opplæringstilbud til arbeidssøkere.
Formålet med avtalen er å kunne tilby potens-

ielle arbeidssøkere til Kitron et opplæringstil-
bud på Durapart.
Som en konsekvens av denne avtalen vil det 
bli behov for en del ombygginger på bedrift-
en for å tilrettelegge nye produksjonsarealer 
til overflatemonteringslinja som er over 20 
meter lang. Installasjon er planlagt til 
sommeren.
Det blir en krevende og spennende oppgave 
for oss å bevege oss inn på nye og framtids-
rettede produksjonsoppgaver, men med et 
tett og godt samarbeid med Kitron er vi 
trygge på å få til dette.

Utvidet samarbeid Kitron – Durapart

Sunn mat sammen med fysisk aktivitet er viktig for 
helse og trivsel. Det gir overskudd i hverdagen og 
senker risiko for livsstilsykdommer.
Å ha et sunt kosthold og en livsstil som er aktiv nok til 
å gi helsegevinst er ikke så vanskelig som mange tror.
Du trenger verken å følge strenge dietter eller harde 
treningsprogram. Det viktigste er hva du gjør i det 
daglige.
Vi ønsker å ha fokus på dette i attføringsarbeidet, og 
ser på økt bevissthet omkring kosthold og livsstil som 
en viktig del av attføringsprosessen. 
Målet er Økt forståelse av sammenhengen mellom 
kosthold og helse.
Gjennom undervisning, samtaler og praktiske tips 
bidrar vi til å bevisstgjøre den enkelte om sunt kost-
hold, og gi motivasjon til å endre vaner. 

I den senere tid har en positiv og engasjert gjeng 
fra Kitron vært på kurs på Durapart.
Kurset er rettet mot mellomledere og den 
utfordrende arbeidssituasjonen som mellom-
ledere har, der de skal ivareta både sine medar-
beidere og seg selv samtidig som de skal infri 
krav fra ledelsen. Kurset har som formål å øke 
deltakernes egne relasjonsferdigheter slik at de 
styrker sin kompetanse når de skal følge opp 
sykmeldte medarbeidere i egen bedrift.

Det litt spesielle med denne lederopplæringen er 
at den blant annet inneholder en større dose 
fysisk aktivitet. Vi støtter oss til anerkjent 
forskning som konkluderer med at fysisk aktivi-
tet er avgjørende for å opprettholde og 
gjenvinne god helse.
Vi håper kurset har vært en positiv opplevelse for 
deltakerne og at de har fått fornyet energi til sin 
hektiske hverdag.
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Smånytt kommer ut 6 ganger i året og er
 en informasjonsavis fra Durapart AS.
Stoff til Smånytt sendes 
haavard.hovde@durapart.no

Redaksjon

Generalsekretær Jan Spooren

Etter at Gunnar hadde søkt 100 jobber ble 
ideen om å markedsføre seg mer radikalt født 
på Durapart. Hvordan få frem at nordlend-
inger er all right folk!
Ideen ble å kontakte landsdelens to aviser. 
Agderposten tente og lagde to store oppslag, 
et der han er fortvilet, men målbevist og 
ønsker jobb og oppfølgingen der Gunnar er i 
jobb hos KSH Båthuset. Mottoet der er at om 
ryggen er dårlig og hue virker skal alt gå an!
Men akk og ve, Durapart ble glemt av jour-
nalisten da hun ikke visste noe om oss! Men 
hva gjør vel det når Gunnar er i jobb.

Ryggen er dårlig men hue virker! 

Durapart søker 
medlemskap i EPR

Onsdag 21. april hadde Durapart besøk av Jan 
Spooren fra EPR – European Platform for 
rehabilitation – i Brussel. Jan Spooren er 
Generalsekretær for organisasjonen og 
besøket på Durapart hadde som formål å 
informere om de muligheter et medlemskap i 
EPR kan gi bedriften..
Durapart besluttet før påske å søke medlem-
skap i EPR – som den første i Norge. Vi håper 
dette vil kunne gi bedriftens ansatte mulighet 
til å delta i europeiske prosjekter og samar-
beid, og derigjennom utvikle Durapart som 
attføringsbedrift.

Ny medarbeider
Håkon Sandvik er tilsatt som kundeansvarlig/
arbeidsleder ved Vinterkjær, Risør. Han er 45 
år, gift med Grete og har 3 gutter. Bor på 
Lindstøl, men opprinnelig fra Blommen-
holm, rett utenfor Oslo. Utdannet offsettryk-
ker med mesterbrev. Etter 17 års fartstid hos 
ulike trykkerier avsluttet han sin grafiske 
karriere , for så å begynne i Risør kommune i 
1997.
Var med på å utvikle flyktningarbeidet i 
kommunen slik det er organisert i dag.  Ansatt 
som avdelingsleder de siste 4 år.
Etter 9 utfordrende år i kommunen fant han 
tiden moden for nye oppgaver. Kompetansen 
passet Durapart og fikk ansettelse hos oss.
Mye av hans fritid brukes på fotball og er 
trener for gutter 14 år i Risør fotballklubb. I 
tillegg til familien er dykking hans store liden-
skap. 
Omtalt som verdens eneste undervannspost-
mester, noe han har hatt mye moro med.

Durapart kjøper naboeien-
dommen på Krøgenes

Durapart er i disse dager i forhandlinger med 
Gjermund Risdal om overtakelse av bedriftens 
naboeiendom på Krøgenes. Eiendommen er 
på ca. 6 mål og grenser til bedriften mot 
sørvest. Bygningen på eiendommen er en 
lagerbygning på 390 m2 og inngår i overtakel-
sen.
Som de fleste kjenner til så er bedriftens 
lokaler på Krøgenes til tider sprengt, samtidig 
som vi har for lite parkeringsplasser til ansatte 
og kursdeltakere.
Ved overtakelse av denne eiendommen 
skaffer bedriften seg muligheter til å ivareta 
framtidig vekst på Krøgenes.

Durapart har fått ny 
hjemmeside.

Som sikkert mange av dere har sett så har vi 
fått ny hjemmeside, adressen er fortsatt 
www.durapart.no. Denne har vært jobbet 
med i lang tid og har nå lagt ute på 
”verdensveven” siden 20. mars.  
Vi har innarbeidet vår nye profil og samtidig 
forsøkt å få til mer oversiktlige sider. Det er 
mye å fortelle så det er ikke så lett å sortere 
dette på en enkel måte, men tilbakemeldin-
gen så langt er at vi har lykkes et stykke på vei. 
Vi fokuserer fortsatt på nyheter. Samtidig skal 
det meste av aktuell informasjon kunne 
hentes ut fra disse sidene. Utfordringen vil 
alltid være å holde sidene oppdatert. Hvis 
dere oppdager feil, gammel informasjon eller 
har ideer til nyheter eller annen informasjon 
som bør legges ut så ikke nøl med å si ifra. 
Dere vil også se at alle linkene ikke er aktive 
enda. Det som mangler vil komme på plass i 
perioden framover.
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